
Keppnisflokkur Fullt nafn Félag Geup Kyn Þyngd (kg) Hæð (cm) Aldur Flokkur Sparring Poomsae A/B/C Hópur

D • Minior konur • 41 - 44kg Ásdís Birta Birgisdóttir ÍR 10 Kona 44 145 9 Minior x D 1Ai

D • Minior konur • 37 - 41kg Regína Bergman Afturelding 9 Kona 40 9 minior x x D 1Ai

D • Minior konur • 33 - 37kg Dóra Björg Brynjudóttir Ármann 10 Kona 36 140 8 minior x x D 1Aii

D • Minior konur • 33 - 37kg Ásdís Guðfinna Harðardóttir ÍR 10 Kona 36 140 9 Minior x D 1Aii

D • Minior konur • 33 - 37kg Hjördís Birna Atladóttir Keflavík 10 Kona 35,7 137,5 8 Minior x x D 1Aii

D • Minior konur • 29 - 33kg Hafdís Afturelding 10 Kona 32,1 8 minior x x D 1Bi

D • Minior konur • 29 - 33kg Sunna Rós Guðmundsdóttir Afturelding 9 Kona 31 9 minior x x D 1Bi

D • Minior konur • 26 kg og undir Aríanna Rakel Almarsdóttir Ármann 9 Kona 25 117 7 minior x x D 1Bii

D • Minior konur • 26 kg og undir Heiðrún Lóa Jónsdóttir Fram 9 Kona 24 123 7 minior x D 1Bii

C • Minior konur • 26 kg og undir Tristana Sól kristjánsdóttir Ármann 7 Kona 25 130 9 minior x x C 1Bii

D • Minior konur • 26 - 29kg Aþena Rán Stefánsdóttir Afturelding 10 Kona 27,3 8 minior x x D 1Bii

D • Minior karlar • 47 kg og yfir Ari Þór Kristmundsson Ármann 10 Karl 49 150 11 Minior x x D 2A

D • Minior karlar • 44 - 47kg Pétur Garðar Eysteinsson Keflavík 10 Karl 46,7 128 8 Minior x x D 2A

D • Minior karlar • 37 - 41kg Alex sinpru Keflavík 10 Karl 41 140 8 Minior x x D 2B

D • Minior karlar • 33 - 37kg Sigurður Ingi Blöndal Keflavík 10 Karl 35 128 7 Minior x x D 2B

D • Minior karlar • 33 - 37kg Markús Eðvarð Karlsson Grindavík 9 Karl 37 145 8 Minior x x D 2B

D • Minior karlar • 33 - 37kg Eiður Daði Sigurðsson Keflavík 10 Karl 36,5 153 11 Minior x x D 2B

D • Minior karlar • 29 - 33kg Einar Páll Davíðsson Ármann 10 Karl 32 132 8 minior x x D 3A

D • Minior karlar • 29 - 33kg Arnór Breki Cilia Ármann 9 Karl 32 126 7 minior x x D 3A

D • Minior karlar • 29 - 33kg Elmar Hrafn Gestsson Keflavík 10 Karl 31 135 7 Minior x x D 3A

D • Minior karlar • 29 - 33kg Oskar Drozyner Keflavík 10 Karl 31 137 8 Minior x x D 3A

D • Minior karlar • 26 - 29kg Tómas Orri Hauksson Afturelding 9 Karl 26,7 9 minior x x D 3B

D • Minior karlar • 26 - 29kg Ólafur Bjarni Ragnarsson Afturelding 10 Karl 26,7 10 minior x x D 3B

D • Minior karlar • 26 - 29kg Úlfar Heimisson Ármann 10 Karl 27 131 8 minior x x D 3B

D • Minior karlar • 26 - 29kg Dominik Januszewicz Fram 9 Karl 29 131 7 minior x D 3B

D • Minior karlar • 26 - 29kg Alexander Adolf Dungal Keflavík 9 Karl 27 129 8 Minior x x D 3B

D • Minior konur • 26 kg og undir Agnes Kristín Hauksdóttir Afturelding 10 Kona 18 5 minior x x D 4A

D • Minior karlar • 26 kg og undir Sigurjón Kári Eyjólfursson Afturelding 10 Karl 21 5 minior x x D 4A

D • Minior karlar • 26 kg og undir Alexander Atli Hausksson Afturelding 10 Karl 19 5 minior x x D 4A

D • Minior karlar • 26 kg og undir Birkir Freyr Pétursson Breiðablik 10 Karl 20 4 minior x D 4A

D • Minior karlar • 26 kg og undir Sigurður Tristan Ólafsson Keflavík 10 Karl 23 117 6 Minior x x D 4Bi

D • Minior karlar • 26 kg og undir Tupac Týr Nunez Kvaran Ármann 10 Karl 25 116 6 minior x x D 4Bi

D • Minior karlar • 26 kg og undir Fjölnir Z Þrastarson Grindavík 10 Karl 20,5 122 7 Minior x x D 4Bi

D • Minior karlar • 26 kg og undir Pétur Valur Thors Ármann 10 Karl 23 125 7 minior x x D 4Bi

D • Minior karlar • 26 kg og undir Almar Tristan Almarsson Ármann 9 Karl 23 131 11 minior x x D 4Bii

D • Minior karlar • 26 kg og undir Ólafur Pétur Þórjónsson Ármann 9 Karl 25 132 7 minior x x D 4Bii

D • Minior karlar • 26 kg og undir Júlían Ríkarður Elmarsson Ármann 10 Karl 25 140 7 minior x x D 4Bii

C • Minior konur • 47 kg og yfir Kamilla Rós Hjaltadóttir Keflavík 8 Kona 48 162 11 Minior x x C 5A

C • Minior konur • 44 - 47kg Ósk Óskarsdóttir Keflavík 8 Kona 46,5 147 8 Minior x x C 5A

C • Minior konur • 44 - 47kg Karítas Svana Elfarsdóttir Breiðablik 6 Kona 46 9 Minior x C 5A

C • Minior konur • 33 - 37kg  Ísabella Speight Björk 7 Kona 34,5 141 10 minior X C 5Bi

C • Minior konur • 33 - 37kg Íris Þöll Hróbjartsdóttir Ármann 5 kona 33,6 137 10 minior x x C 5Bi

C • Minior konur • 29 - 33kg Iðunn Anna Eyjólfsdóttir Afturelding 6 Kona 31,4 10 minior x x C 5Bii

C • Minior konur • 29 - 33kg Ibtisam El Bouazzati ÍR 6 Kona 30 135 11 Minior x x C 5Bii

C • Minior konur • 29 - 33kg Ásta Kristbjörnsdóttir Afturelding 8 Kona 31,35 8 minior x x C 5Bii

C • Minior konur • 29 - 33kg Sunna Lind Ingvarsdóttir Ármann 8 Kona 32 138 8 minior x x C 5Bii

C • Minior konur • 29 - 33kg Árný Eyja Ólafsdóttir Keflavík 7 Kona 32,2 138 9 Minior x x C 5Bii

C • Minior karlar • 47 kg og yfir Snorri Valle Edgarsson ÍR 6 Karl 67 145 10 Minior x x C 6A

C • Minior karlar • 47 kg og yfir Sigurjón Samved Adhikari Grindavík 8 Karl 50 143 8 Minior x x C 6A

C • Minior karlar • 47 kg og yfir Oskar Mikolaj Zarski Keflavík 7 Karl 55,3 155 11 Minior x x C 6A

C • Minior karlar • 41 - 44kg Jóhannes Cesar Helgasson Björk 6 Karl 42 146 9 minior X X C 6B

C • Minior karlar • 37 - 41kg Logi Geirsson Afturelding 8 Karl 39,6 10 minior x x C 6B

C • Minior karlar • 37 - 41kg Gisli Tirapat sinpru Keflavík 8 Karl 38 145 9 Minior x x C 6B

C • Minior karlar • 37 - 41kg Óliver Adam Einarsson Grindavík 8 Karl 39 144 9 Minior x x C 6B

C • Minior karlar • 37 - 41kg Jón Steinar Mikaelsson Keflavík 6 Karl 38,05 141 9 Minior x x C 6B

C • Minior karlar • 33 - 37kg Jason Helgason Fram 7 Karl 35 144 10 minior x C 7A

C • Minior karlar • 33 - 37kg Davíð Úlfur Vésteinsson Keflavík 8 Karl 33,05 134 8 Minior x x C 7A

C • Minior karlar • 33 - 37kg Sigurbjörn Gabríel Jónsson Grindavík 8 Karl 34 143 9 Minior x x C 7A

C • Minior karlar • 33 - 37kg Daníel Viljar Sigtryggsson Keflavík 7 Karl 34,1 144 9 Minior x x C 7A

C • Minior karlar • 29 - 33kg Aron Kristinn Haraldsson Ármann 7 Karl 30 130 9 minior x x C 7B

C • Minior karlar • 29 - 33kg Erling Hólm Ottason Ármann 8 Karl 30 133 7 minior x x C 7B

C • Minior karlar • 29 - 33kg Óðinn Bjarkason KR 8 Karl 30 130 9 minior x x C 7B

C • Minior karlar • 29 - 33kg Dagur Bjarkason KR 7 Karl 30 130 9 minior x x C 7B

C • Minior karlar • 26 - 29kg Zayd El Bouazzati ÍR 6 Karl 28 130 9 Minior x x C 8A

C • Minior karlar • 29 - 33kg Anton Orri Heiðarsson Björk 8 Karl 32,5 140 10 minior X X C 8A

C • Minior karlar • 29 - 33kg Hlynur Snær Hákonarson Breiðablik 6 Karl 30 135 10 8A

C • Minior karlar • 26 - 29kg Lúkas Speight Björk 7 Karl 29 135 8 minior X C 8A

C • Minior karlar • 26 - 29kg Róbert Árnason Grindavík 7 Karl 27 130 8 Minior x x C 8A

B • Minior konur • 47 kg og yfir Viktoría Arnardóttir Fram 1 Kona 54 155 11 minior x B 9Ai

B • Minior konur • 44 - 47kg Guðrún Viktoría Ólafsdóttir Keflavík 4 Kona 45,2 149 11 Minior x x B 9Ai

B • Minior konur • 41 - 44kg Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir Keflavík 4 Kona 42,6 154 11 Minior x x B 9Aii

B • Minior konur • 33 - 37kg Ásthildur Emma Ingileifardóttir Afturelding 4 Kona 37 10 minior x x B 9Aii

B • Minior karlar • 44 - 47kg Helgi Rúnar Þórarinsson Keflavík 4 Karl 45 148 11 Minior x x B 9Bi

B • Minior karlar • 44 - 47kg Jónas Guðjón Óskarsson Keflavík 2 Karl 45,2 11 Minior x x B 9Bi

B • Minior karlar • 37 - 41kg Wiktor Sobczynski Afturelding 4 Karl 37,5 10 minior x x B 9Bii

B • Minior karlar • 33 - 37kg Eiður Jóhannsson Fram 3 Karl 36,5 152 11 minior x B 9Bii

B • Minior karlar • 33 - 37kg Guðjón Steinn Skúlason Keflavík 4 Karl 36 140 11 Minior x x B 9Bii

B • Minior karlar • 29 - 33kg Ævar Nunez Kvaran Ármann 3 Karl 33 142 11 minior x x B 10Ai

B • Minior karlar • 29 - 33kg Baldur Árnason Fram 4 Karl 32 145 9 minior x B 10Ai

B • Minior karlar • 26 kg og undir Sverrir Þór Vilhjálmsson Ármann 3 Karl 26 134 10 minior x x B 10Aii

B • Minior karlar • 26 kg og undir Vilhjálmur Þór Olsen Ármann 4 Karl 25 137 10 minior x x B 10Aii

Flokkaskipting laugardagur 7. nóvember - sparring



Keppnisflokkur Fullt nafn Félag Geup Kyn Þyngd Hæð (cm) Aldur Flokkur Sparring Poomsae A/B/C

D - Minior - konur - 1 Silja Kolbrún Skúladóttir Keflavík 9 Kona 136,5 9 Minior X D

D - Minior - konur - 1 Regína Bergman Afturelding 9 Kona 40 0 9 minior x x D

D - Minior - konur - 1 Dóra Björg Brynjudóttir Ármann 10 Kona 36 140 8 minior x x D

D - Minior - konur - 1

D - Minior - konur - 1 Hjördís Birna Atladóttir Keflavík 10 Kona 35,7 137,5 8 Minior x x D

D - Minior - konur - 1 Hafdís Afturelding 10 Kona 32,1 0 8 minior x x D

D - Minior - konur - 1 Sunna Rós Guðmundsdóttir Afturelding 9 Kona 31 0 9 minior x x D

D - Minior - konur - 1 Aríanna Rakel Almarsdóttir Ármann 9 Kona 25 117 7 minior x x D

D - Minior - konur - 1

C - Minior - konur - 1

D - Minior - konur - 1 Aþena Rán Stefánsdóttir Afturelding 10 Kona 27,3 0 8 minior x x D

D - Minior - karlar - 2 Ari Þór Kristmundsson Ármann 10 Karl 49 150 11 Minior x x D

D - Minior - karlar - 2 Pétur Garðar Eysteinsson Keflavík 10 Karl 46,7 128 8 Minior x x D

D - Minior - karlar - 2 Alex sinpru Keflavík 10 Karl 41 140 8 Minior x x D

D - Minior - karlar - 2 Sigurður Ingi Blöndal Keflavík 10 Karl 35 128 7 Minior x x D

D - Minior - karlar - 2 Markús Eðvarð Karlsson Grindavík 9 Karl 37 145 8 Minior x x D

D - Minior - karlar - 2 Eiður Daði Sigurðsson Keflavík 10 Karl 36,5 153 11 Minior x x D

D - Minior - karlar - 3 Einar Páll Davíðsson Ármann 10 Karl 32 132 8 minior x x D

D - Minior - karlar - 3 Arnór Breki Cilia Ármann 9 Karl 32 126 7 minior x x D

D - Minior - karlar - 3 Elmar Hrafn Gestsson Keflavík 10 Karl 31 135 7 Minior x x D

D - Minior - karlar - 3 Oskar Drozyner Keflavík 10 Karl 31 137 8 Minior x x D

D - Minior - karlar - 3 Tómas Orri Hauksson Afturelding 9 Karl 26,7 0 9 minior x x D

D - Minior - karlar - 3 Ólafur Bjarni Ragnarsson Afturelding 10 Karl 26,7 0 10 minior x x D

D - Minior - karlar - 3 Úlfar Heimisson Ármann 10 Karl 27 131 8 minior x x D

D - Minior - karlar - 3

D - Minior - karlar - 3 Alexander Adolf Dungal Keflavík 9 Karl 27 129 8 Minior x x D

D - Minior - konur - 4 Agnes Kristín Hauksdóttir Afturelding 10 Kona 18 0 5 minior x x D

D - Minior - karlar - 4 Sigurjón Kári Eyjólfursson Afturelding 10 Karl 21 0 5 minior x x D

D - Minior - karlar - 4 Alexander Atli Hausksson Afturelding 10 Karl 19 0 5 minior x x D

D - Minior - karlar - 4 Sigurður Tristan Ólafsson Keflavík 10 Karl 23 117 6 Minior x x D

D - Minior - karlar - 4 Tupac Týr Nunez Kvaran Ármann 10 Karl 25 116 6 minior x x D

D - Minior - karlar - 4 Fjölnir Z Þrastarson Grindavík 10 Karl 20,5 122 7 Minior x x D

D - Minior - karlar - 4 Pétur Valur Thors Ármann 10 Karl 23 125 7 minior x x D

D - Minior - karlar - 4 Almar Tristan Almarsson Ármann 9 Karl 23 131 11 minior x x D

D - Minior - karlar - 4 Ólafur Pétur Þórjónsson Ármann 9 Karl 25 132 7 minior x x D

D - Minior - karlar - 4 Júlían Ríkarður Elmarsson Ármann 10 Karl 25 140 7 minior x x D

C - Minior - konur - 5 Kamilla Rós Hjaltadóttir Keflavík 8 Kona 48 162 11 Minior x x C

C - Minior - konur - 5 Ósk Óskarsdóttir Keflavík 8 Kona 46,5 147 8 Minior x x C

C - Minior - konur - 5 Tristana Sól kristjánsdóttir Ármann 7 Kona 25 130 9 minior x x C

C - Minior - konur - 5

C - Minior - konur - 5 Íris Þöll Hróbjartsdóttir Ármann 5 Kona 33,6 137 10 minior x x C

C - Minior - konur - 5 Iðunn Anna Eyjólfsdóttir Afturelding 6 Kona 31,4 0 10 minior x x C

C - Minior - konur - 5 Ibtisam El Bouazzati ÍR 6 Kona 30 135 11 Minior x x C

C - Minior - konur - 5 Ásta Kristbjörnsdóttir Afturelding 8 Kona 31,35 0 8 minior x x C

C - Minior - konur - 5 Sunna Lind Ingvarsdóttir Ármann 8 Kona 32 138 8 minior x x C

C - Minior - konur - 5 Árný Eyja Ólafsdóttir Keflavík 7 Kona 32,2 138 9 Minior x x C

C - Minior - karlar - 6 Snorri Valle Edgarsson ÍR 6 Karl 67 145 10 Minior x x C

C - Minior - karlar - 6 Sigurjón Samved Adhikari Grindavík 8 Karl 50 143 8 Minior x x C

C - Minior - karlar - 6 Oskar Mikolaj Zarski Keflavík 7 Karl 55,3 155 11 Minior x x C

C - Minior - karlar - 6 Jóhannes Cesar Helgasson Björk 6 Karl 42 146 9 minior X X C

C - Minior - karlar - 6 Logi Geirsson Afturelding 8 Karl 39,6 0 10 minior x x C

C - Minior - karlar - 6 Gisli Tirapat sinpru Keflavík 8 Karl 38 145 9 Minior x x C

C - Minior - karlar - 6 Óliver Adam Einarsson Grindavík 8 Karl 39 144 9 Minior x x C

C - Minior - karlar - 6 Jón Steinar Mikaelsson Keflavík 6 Karl 38,05 141 9 Minior x x C

C - Minior - karlar - 7

C - Minior - karlar - 7 Davíð Úlfur Vésteinsson Keflavík 8 Karl 33,05 134 8 Minior x x C

C - Minior - karlar - 7 Sigurbjörn Gabríel Jónsson Grindavík 8 Karl 34 143 9 Minior x x C

C - Minior - karlar - 7 Daníel Viljar Sigtryggsson Keflavík 7 Karl 34,1 144 9 Minior x x C

C - Minior - karlar - 7 Aron Kristinn Haraldsson Ármann 7 Karl 30 130 9 minior x x C

C - Minior - karlar - 7 Erling Hólm Ottason Ármann 8 Karl 30 133 7 minior x x C

C - Minior - karlar - 7 Óðinn Bjarkason KR 8 Karl 30 130 9 minior x x C

C - Minior - karlar - 7 Dagur Bjarkason KR 7 Karl 30 130 9 minior x x C

C - Minior - karlar - 8 Zayd El Bouazzati ÍR 6 Karl 28 130 9 Minior x x C

C - Minior - karlar - 8 Anton Orri Heiðarsson Björk 8 Karl 32,5 140 10 minior X X C

C - Minior - karlar - 8 Erik Yngvi Brennan Björk 5 Karl 55 145 9 minior X C

C - Minior - karlar - 8 Róbert Árnason Grindavík 7 Karl 27 130 8 Minior x x C

B - Minior - konur - 9

B - Minior - konur - 9 Guðrún Viktoría Ólafsdóttir Keflavík 4 Kona 45,2 149 11 Minior x x B

B - Minior - konur - 9 Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir Keflavík 4 Kona 42,6 154 11 Minior x x B

B - Minior - konur - 9 Ásthildur Emma Ingileifardóttir Afturelding 4 Kona 37 0 10 minior x x B

B - Minior - karlar - 9 Helgi Rúnar Þórarinsson Keflavík 4 Karl 45 148 11 Minior x x B

B - Minior - karlar - 9 Jónas Guðjón Óskarsson Keflavík 2 Karl 45,2 0 11 Minior x x B

B - Minior - karlar - 9 Wiktor Sobczynski Afturelding 4 Karl 37,5 0 10 minior x x B

B - Minior - karlar - 9

B - Minior - karlar - 9 Guðjón Steinn Skúlason Keflavík 4 Karl 36 140 11 Minior x x B

B - Minior - karlar - 10 Ævar Nunez Kvaran Ármann 3 Karl 33 142 11 minior x x B

B - Minior - karlar - 10

B - Minior - karlar - 1 Sverrir Þór Vilhjálmsson Ármann 3 Karl 26 134 10 minior x x B

B - Minior - karlar - 1 Vilhjálmur Þór Olsen Ármann 4 Karl 25 137 10 minior x x B

Flokkaskipting laugardagur 7. nóvember - poomsae



D • Minior pör Aþena Rán Stefánsdóttir & Tómas Orri Hauksson Afturelding 9 Pör minior x D

D • Minior pör Regína Bergman & Sunna Rós Guðmundsdóttir Afturelding 9 Pör minior x D

D • Minior pör Úlfar Heimisson / Ólafur Pétur Þórjónsson Ármann 9 Pör minior x D

D • Minior pör Arnór Breki Celia / Dóra Björg Brynjudóttir Ármann 9 Pör minior x D

D • Minior pör Alexander Adolf Dungal  & Silja Kolbrún Skúladóttir Keflavík 9 Pör minior x D

D • Minior pör Fjölnir Z Þrastarson  & Markús Eðvarð Karlsson Grindavík 9 Pör minior x D

D • Minior pör Ólafur Bjarni Ragnarsson & Hafdís Afturelding 10 Pör minior x D

D • Minior pör Tupac Týr Nunez Kvaran / Pétur Valur Thors Ármann 10 Pör minior x D

D • Minior pör Júlían Ríkarður Elmarsson / Einar Páll Davíðsson Ármann 10 Pör minior x D

D • Minior pör Hjördís Birna Atladóttir  & Oskar Drozyner Keflavík 10 Pör minior x D

D • Minior pör Pétur Garðar Eysteinsson & Alex sinpru Keflavík 10 Pör minior x D

D • Minior pör Sigurður Tristan Ólafsson  & Elmar Hrafn Gestsson Keflavík 10 Pör minior x D

D • Minior hópar Úlfar Heimisson / Einar Páll Davíðsson / Arnór Breki Celia Ármann 9 Hópar minior x D

D • Minior hópar Ólafur Bjarni Ragnarsson & Hafdís & Aþena Rán Stefánsdóttir Afturelding 10 Hópar minior x D

D • Minior hópar Alexander Adolf Dungal  & Eiður Daði Sigurðsson  & Sigurður Ingi Blöndal Keflavík 9 Hópar minior x D

D • Minior hópar Tupac Týr Nunez Kvaran / Júlían Ríkarður Elmarsson / Pétur Valur Thors Ármann 10 Hópar minior x D

D • Minior hópar Alex sinpru  & Hjördís Birna Atladóttir  & Oskar Drozyner Keflavík 10 Hópar minior x D

D • Minior hópar Elmar Hrafn Gestsson  & Pétur Garðar Eysteinsson & Sigurður Tristan Ólafsson Keflavík 10 Hópar minior x D

C • Minior pör Tristana Sól kristjánsdóttir / Sunna Lind Ingvarsdóttir Ármann 7 Pör minior x C

C • Minior pör Aron Kristinn Haraldsson / Almar Tristan Almarsson Ármann 7 Pör minior x C

C • Minior pör Árný Eyja Ólafsdóttir  & Daníel Viljar Sigtryggsson Keflavík 7 Pör minior x C

C • Minior pör Oskar Mikolaj Zarski  & Kamilla Rós Hjaltadóttir Keflavík 7 Pör minior x C

C • Minior Pör Óðinn Bjarkason og Dagur Bjarkason KR 7 Pör minior X C

C • Minior pör Sigurbjörn Gabríel Jónsson  & Róbert Árnason Grindavík 7 Pör minior x C

C • Minior pör Logi Geirsson & Ásta Kristbjörnsdóttir Afturelding 8 Pör minior x C

C • Minior pör Erling Hólm Ottason / Aríanna Rakel Almarsdóttir Ármann 8 Pör minior x C

C • Minior pör Davíð Úlfur Vésteinsson  & Gisli Tirapat sinpru Keflavík 8 Pör minior x C

C • Minior pör Ósk Óskarsdóttir  & Eiður Daði Sigurðsson Keflavík 8 Pör minior x C

C • Minior pör Sigurjón Samved Adhikari  & Óliver Adam Einarsson Grindavík 8 Pör minior x C

C • Minior hópar Tristana Sól kristjánsdóttir / Aron Kristinn Haraldsson / Íris Þöll Hróbjartsdóttir Ármann 5 Hópar minior x C

C • Minior hópar Árný Eyja Ólafsdóttir  & Daníel Viljar Sigtryggsson  & Kamilla Rós Hjaltadóttir Keflavík 7 Hópar minior x C

C • Minior hópar Róbert Árnason  & Sigurbjörn Gabríel Jónsson  & Óliver Adam Einarsson Grindavík 7 Hópar minior x C

C • Minior hópar Logi Geirsson & Ásta Kristbjörnsdóttir & Tómas Orri Hauksson Afturelding 8 Hópar minior x C

C • Minior hópar Sunna Lind Ingvarsdóttir / Almar Tristan Almarsson / Dóra Björg Brynjudóttir Ármann 8 Hópar minior x C

C • Minior hópar Erling Hólm Ottason / Aríanna Rakel Almarsdóttir / Ólafur Pétur Þórjónsson Ármann 8 Hópar minior x C

C • Minior hópar Fjölnir Z Þrastarson  & Markús Eðvarð Karlsson  & Sigurjón Samved Adhikari Grindavík 8 Hópar minior x C

C • Minior hópar Ósk Óskarsdóttir  & Gisli Tirapat sinpru  & Silja Kolbrún Skúladóttir Keflavík 8 Hópar minior x C

B • Minior pör Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir  & Jónas Guðjón Óskarsson Keflavík 2 Pör minior x B

B • Minior pör Ævar Nunez Kvaran / Sverrir Þór Vilhjálmsson Ármann 3 Pör minior x B

B • Minior pör Ásthildur Emma Ingileifardóttir & Wiktor Sobczynski Afturelding 4 Pör minior x B

B • Minior pör Vilhjálmur Þór Olsen / Íris Þöll Hróbjartsdóttir Ármann 4 Pör minior x B

B • Minior pör Guðjón Steinn Skúlason  & Helgi Rúnar Þórarinsson Keflavík 4 Pör minior x B

B • Minior pör Jón Steinar Mikaelsson  & Guðrún Viktoría Ólafsdóttir Keflavík 4 Pör minior x B

B • Minior hópar Helgi Rúnar Þórarinsson  & Jónas Guðjón Óskarsson  & Guðjón Steinn Skúlason Keflavík 2 Hópar minior x B

B • Minior hópar Ævar Nunez Kvaran / Sverrir Þór Vilhjálmsson / Vilhjálmur Þór Olsen Ármann 3 Hópar minior x B

B • Minior hópar Iðunn Anna Eyjólfsdóttir & Ásthildur Emma Ingileifardóttir & Wiktor Sobczynski Afturelding 4 Hópar minior x B

B • Minior hópar Jón Steinar Mikaelsson  & Guðrún Viktoría Ólafsdóttir  & Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir Keflavík 4 Hópar minior x B


